
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Equiv Ingles

 
 

VISTO:

El exp-unc nº EX-2023-00387120--UNC-ME#FO, por el cual la alumna Juana Lascano
Achaval solicita se considere aprobada la materia inglés; y

 

CONSIDERANDO:

Que la alumna presenta constancia de haber rendido examen de validez equivalente al
Inglés Nivel Intermedio;

Atento el análisis realizado por la Directora del Departamento de Idiomas con fines
Académicos (DIFA) de la Facultad de Lenguas, corresponde dar por APROBADO el
módulo de idioma solicitado y otorgar dicha equivalencia,

Por todo ello,

 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

 

Artículo 1º: Dar por aprobada la asignatura inglés a la alumna que se detalla a
continuación;

LASCANO ACHAVAL, Juana, DNI 45245858

 



Artículo 2º: Tómese nota, comuníquese y archívese.

 


	fecha: Viernes 19 de Mayo de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-243-E-UNC-DEC#FO
		2023-05-19T09:56:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Matilde Usin Bazán
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-19T14:05:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Federico Busleiman
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-19T14:05:21-0300
	GDE UNC




